
 

 

UCHWAŁA NR XXI/169/16 

RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 

618, poz. 788, poz. 905, poz. 1640, poz. 1697, poz. 1844, poz. 1887, poz. 1918, poz. 1991) Rada Powiatu  

w Piotrkowie Trybunalskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Piotrkowie Trybunalskim, stanowiącym za-
łącznik do uchwały nr XXVIII/218/13 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 7 czerwca 2013 roku 

w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Piotrkowie Trybunalskim zmienio-

nym uchwałą nr XXIX/230/13 z dnia 28 czerwca 2013 roku, uchwałą nr XXXV/269/13 z dnia 30 grudnia 2013 r., 
uchwałą nr XXXIX/294/14 z dnia 23 maja 2014 r., uchwałą nr IV/22/14 z dnia 30 grudnia 2014 r., uchwałą  

nr VI/39/15 z dnia 10 marca 2015 r., uchwałą nr VIII/56/15 z dnia 28 kwietnia 2015 r., uchwałą nr XV/117/15 

z dnia 29 grudnia 2015 r., uchwałą nr XVII/135/16 z dnia 12 lutego 2016 r. oraz uchwałą nr XVIII/143/16  

z dnia 30 marca 2016 r. wprowadza się następującą zmianę: w załączniku nr 1 do Statutu Powiatowego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Piotrkowie Trybunalskim w ust. 2 pkt 1 uchyla się lit. d. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 
 Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

Paulina Dziadczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3433


		2016-07-21T06:59:18+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




